
📋 Produkční participativních aktivit
● 👥Baví tě organizovat akce a vytvářet prostředí podněcující k setkávání lidí?
● 🙌Jsi kreativní, zároveň máš ale rád*a ve věcech pořádek a všechno vykomunikuješ a zařídíš?
● 🌟Zároveň tě však neuspokojí jen tak ledajaká akce a společenský impakt je pro tebe důležitý.
● 💡V tom případě by pro tebe mohla být naše nová pozice Produkčního participativních aktivit

jako stvořená!

Všechny naše projekty si vyžadují organizaci nejrůznějších akcí: od malých a středně velkých workshopů
se stakeholdery po velká setkání s veřejností. Formát akcí se liší, v jednom kuse přicházíme s novými
metodami s scénáři setkání tak, aby odpovídaly místním specifikům. Pořádáme i několikadenní
hackathony. Zároveň máme i velký “parti” kontejner, díky kterému na náměsích a dalších veřejných
prostranství po celé republice zapojujeme veřejnost do dění v jejich městě. Projekty nám přibývají a spolu
s nimi i množství akcí které musíme zajistit. A právě proto vytváříme novou pozici produkční*ho
participativních aktivit a hledáme třeba právě tebe!

Co bude tvou náplní práce?
● organizační zajišťování veřejných setkání, workshopů, seminářů a dalších akcí v rámci projektů

napříč agendami - budeš tak pravidelně v kontaktu s většinou týmu
● příprava tištěných materiálů různých typů (brožury, plakáty, propagační letáky, podpůrné

materiály na setkání apod.)
● komunikace s představiteli samospráv a s veřejností
● produkční činnost spojená s participačním kontejnerem (zajištění dopravy, záboru, grafiky a

potisků, vnitřního vybavení, obsahu apod.)
● hlídání rozpočtu na produkci projektů
● podpora propagace

Naše požadavky
● Organizační dovednosti a pečlivost jsou pro tuto pozici naprosto klíčové, stejně jako schopnost

efektivně komunikovat s různými cílovými skupinami.
● Kreativní mysl a nové nápady jsou u nás vysoce ceněny a na této pozici na to klademe obzvlášť

důraz.
● Chuť učit se novým věcem je potřeba, jelikož pracujeme v rychle rostoucím oboru a spolu s ním

se vyvíjí i naše služby a produkty.
● Potřebujeme od tebe samostatnost a ochotu nést odpovědnost za svou práci.
● Hledáme někoho, kde se nebojí změn či práce pod časovým tlakem a je schopný flexibilně

reagovat na změny.
● Zkušenost s organizací společenských akcí velkou výhodou, avšak ne podmínkou.



● Perfektní znalost češtiny v mluvené i psané formě je samozřejmostí. Potřebujeme však i alespoň
komunikativní znalost angličtiny - je potřeba pro komunikaci v týmu i s našimi mezinárodními
partnery.

● Zakládáme si na dobrých vztazích a inkluzivním prostředí. Do týmu potřebujeme člověka, který
má stejné hodnoty.

Zaujala-li tě naše nabídka, co dál?

● Pokud máš zájem, pošli nám svoje CV a krátký průvodní dopis na adresu
info@participationfactory.com, upřesni název pozice v předmětu emailu.

● Jestli nás zaujmeš, spojíme se a seznámíme se na online callu.
● V druhém kole bude třeba vypracovat menší psaný úkol.
● A v posledním kole tě pozveme na setkání s širším vedením Participation Factory.

mailto:info@participationfactory.com

